中華民國藥師公會全國聯今會羼

機關地址:壘北市民權來路一段六十七號五樓

趣繕:02﹣259s3856傅真:02E5g9l052

承辦人:翻釆羚﹙分機】36﹚

受文者:如正﹑副本所列

發文日期:中華民國l07年3月28日

發文字號:（l07﹚國藥師惻字第l070728號

速別:普通

密等及解密條件:普通

附件:

主旨:為提升藥局形象﹑增加來客數並參與公益,本會與台》礬高﹃血龐學;倉共同舉-

辦「2018年五月血壓量測月活動」;與創世基金會共同舉辦「Z018布步關
’懷植物人物資募集活動」,敬請惠予週知相關藥事人員義務踴躍報名參加,
請查照。

說』明:

一、血壓量測站╴「2018五月血壓量測月活動」

1.為倡議我國20歲以上民眾應定期量血壓’藥師全聯會與國氏健康署、台

灣高血壓學會今年將再次攜手,共同舉辦「Z018五月血壓量測月活動」‧

Z.Z017年共計有1》168間藥局共襄盛舉,回收55’6Z3份問卷。光靠社區藥

局的力量’在世界高血壓學會各國的回收有效問卷成果,已排進第4名!

3.本年度問卷填寫採線上及紙本方式並行,預計4月份將相關資料寄至藥局。

線上問卷俟台灣高血壓學會建制完成後’將另夕卜公告‧

二﹑愛心藥局-「Z018布步關∣懷植物人物資募集活動」

1.本活動將招募「愛心藥局」為創世植物人募集營卷品﹑奶粉、看護墊及紙

尿褲等物資,讓氏眾於藥局內購買相關物資捐贈;民眾亦可於藥局內索

取DM劃撥捐款‧

z.相關細節將另行公告。

|
||

三

正本

副本

「Z018年血壓量測站＆愛心藥局」預計召募1000間社區藥局投入

l紕……陰鰓l;胖…懿
Z報名截止日:q月9日﹙一）下午5點止。

3.將於q月份陸續舉行6場說明會’歡迎投入之社區藥局參加。

25縣市藥師公會、中華民國藥劑生公含全國聯合會

本會文存

濯孳摭